## לשכת ראש המועצה Mayor's Office

ג' תמוז תשפ"א
13 יוני 2021

### הערבה התיכונה – אזור האנרגיה הירוקה של ישראל

מסמך זה הוא חלק מעבודה מקיפה ורחבה ליצירת חזון משותף למשרד החקלאות, משרד האנרגיה, המשרד לאיכות הסביבה, משרד הביטחון, חברת חשמל, רשות החשמל, רשות מקרקעי ישראל והמועצה האזורית הערבה התיכונה.